A
149 | CHINT
1 本体
2
3
4
5
6

A
155 | CHINT
型号定义及说明
NXMSH P 3 300160 H
产 品
代 号
操 作 方 式
代 号
极数
代号 1)
脱扣方式及
内部附件代号 2)
壳 架 电 流
等 级 代 号
分 断 能 力
代 号 1 )
   NXMSH：
   系列电子式
   塑壳断路器
无代号：手柄直
接操作
P：电动操作
Z：转动手柄操
作
3：三极
4：四极
 第一位数字代
表脱扣器方式
3：代表电子式
第二、三位数
字为内部附件
代号
H：50kA
R：70kA
S：50kA
H：70kA
S：50kA
H：70kA
250A
1000A
400A
1250A
160A
630A
1600A
- /
选型举例：
NXMSH-160HP/33002 125 T：订购一台壳架电流为 160A，分断能力为 50kA，带电动操作机构，极数为 3P，不带内部附件，脱扣器型式为电
子式，电动机保护用，带通讯功能，额定电流为 125A 的电子式塑壳断路器。
注：
       1) 各壳架所对应的产品极数、分断能力见表 2
       2) 脱扣方式及内部附件代号 ( 见产品样本 P157-P160 页 )
       3) 中性极 (N 极 ) 的型式为：N 极安装过电流脱扣器且 N 极与其他三极一起合分 (N 极先合后分 )
       4) 各壳架所含额定电流见表 1
壳架电流和额定电流对照表
壳架电流、极数和分断能力对照表
表 1
表 2
额定电流 (A) 32 63 100 125 160 200 250 300 315 320 400 500 630 800 1000 1250 1600
壳 架 电
流 (A)
160 ■ ■ ■ ■ ■
250 ■ ■
400 ■ ■ ■ ■
630 ■ ■
1000 ■ ■ ■
1250 ■
1600 ■
壳架电流 (A) 160 250 400 630 1000 1250 1600
产品极数	 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P 3P 4P
分断能
力代号
S - - - - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■